Estado de Mato Grosso

'c Câmara Municipal de Barra do Garças

ItimtflHiMMtfAIU Palácio Vereador Dt\ Dercy Gomes da Silva

PORTARIA N° 043 DE 02 DE MARÇO DE 2022

"Dispõe sobre exoneração a pedido do servidor
que menciona e dá outras providências"

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE BARRA DO
GARÇAS, ESTADO DE MATO GROSSO, Vereador PEDRO FERREIRA DA SILVA
FILHO. no uso das atribuições que lhe foram conferidas pela Lei Orgânica do Município, e
em conformidade com a Lei n° 4.365, de 22/12/2021. e alterações:

CONSIDERANDO a manifestação do Servidor RICARDO TIBÉRIO,
quanto à sua exoneração a pedido, do cargo Comissionado de Assistente de Sistema de
Compras, Licitações e Contratos.

RESOLVE;

Art. 1" Exonerar o Sr. RICARDO TIBÉRIO, portador do RG n®
26.470.232-3 SSP/SP e CPF 274.863.788-76, do Cargo Comissionado de Assistente de
Sistema de Compras, Licitações e Contratos.

Art. 2" Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

2  \
•-52 0

_ Q>.i

O 8 2
*< _
O5S
^ d)E

□ tB

1-, iS o (0

, M ât-i (UJ d) PU u h
Q «-iS.w .Q «) /)0 0 3 0). .

c Q--S; P

ii2"õ^
^ 5í9.?'-EW) to f,,

0) 2
UJ c t" <-

to S
■So
«"SM
Ü) t:
C CD

sU
ál
o

d) O)

CJ CD
2 íf
to CDQ. g.
tO^
a ^o CD

ra
O
o
t3

à

REGISTRE-SE, PUBLIQUE E CUMPRA-SE

Câmara Municipal de Barra do Garças- MT, 02 de março de 2022.

FERREIRA DA SlDPEDRO FERREIRA DA SILVA FILHO
(Pedro Filho) Vereador - PSD

Presidente da Câmara Municipal de Barra do Garças

■6 P

v
$]
i

US

nJ

_ QJ.i

9 8Í?
'< D.«
0 5-;£
^ en£

Zj 52
CD o <0 . ^

LU CD (R U/^Q -d J g,
"'ja OT ' <D C»

0§â^^|:S

CO </)

ID .

to 5*"*
^ "O ns
«/> CD
tu tr

ír-òJt-
TO -P »—
<D 0> S

d:
c ™ Sf.i

üJlfSc
üS §

3
o
<5 _
to CD

Q. O)
. , o

to
o
o

■o

2
tu c-fS< Sj íS

(66) 3401-2484 / D8UD 642 6811
barradogarcas.mt.Icg.br- n).C()m/camar:ibarradogarcas

Rua Mato Grosso, N® 617, Centro, Barra do Garças - MT, CEP: 786Ü0-023
camara{í^barradoga rcas.mt.leg.br / rh^barradogarcas.mt.leg.br

Ci"/ :

5 ̂ i
vò ^

§ ÍT i'
3.3 i
tg)í;
tn ̂  \
3-^1
IO '5 t
"^iío ;-

i^l

t-^ CT !
to '.f I
te rí '

ií-!

' Pir
-  Jü •

> r; >-

;  '~t fs' }
;• o
jíç ..l;
i." c V *<
^ u-'

f • '.• *

1? ̂  »
'z. ̂Tt- -■:='-b fC
.'. } r~ O
C' o '•-•

W cl~
a> - c

3
ti-tn

i-L.i

C-

c

rr.
íTJ

:r> o

c ■ ri
"■ çn ;r,

w.-S i_U

■; cl".
-j: (v. -.
::.■. -J} "

r

.\} a) j

ié-
CT CO
O Sí- I
cr ̂
íO CM

. S. 3
m s

r

tn

tã
o

o
;  '3'

a

o Ü5

o
pi f>
ÜJ o-

O P--
tr* ^
r-
íp y )
ícr.^ >
5 v-O

O
sic

nr cr C- C!
tf> c ii n
y. 35.22.
= -O ra j, ,

w (& tjJ
o o l_ /-s

r; Ci
•j) c

ÔT

" ^ o

O
gf» i ̂
§ ?i'l Gj
ii. £:■ íJ
•J5 t\>
a.?j5 ^